
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI NURAGUS  

PROVINCIA     SUD SARDEGNA  
_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE AMMINISTRATIVO  
N. 123 DEL 18/05/2021 DEL REGISTRO GENERALE 

 
  N. 28 DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE VIAGGO AL COMPONENTE ESTERNO DEL 
NUCLEO DI VALUTAZIONE. ANNO 2020.      

 
L’anno duemilaventuno del mese di maggio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

  

PREMESSO che con decreto sindacale prot. N. 4072 del 16/12/2019 si è provveduto a nominare il 
Dott. Bruno Carcangiu quale componente esterno del nucleo di valutazione del Comune di Nuragus 
per il triennio 2020/2022; 
 
CONSIDERATO che con lo stesso decreto è stato quantificato il compenso annuo lordo da 
corrispondere al Dott. Bruno Carcangiu in qualità di componente del nucleo di valutazione, in € 
1.500,00  più rimborso spese; 
 
 
VISTA la nota, ns. prot. n. 2115 del 18/05/2021, con la quale il Dott. Bruno Carcangiu richiede la 
liquidazione delle competenze relative all’incarico di componente esterno del nucleo di valutazione 
per l’anno 2020 e il rimborso delle spese di viaggio; 
 
ACCERTATO che la spesa complessiva per il compenso, comprensiva dei contributi obbligatori per 
legge, risulta pari a € 1.627,50 e che il rimborso delle spese di viaggio risulta pari a € 222,62; 
 
RICHIAMATA  la determinazione di impegno pluriennale n. 31 del 31/12/2020; 
 
VISTI:  
 
- il Bilancio di  previsione 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 
23/04/2021; 
- il piano di assegnazione dei capitoli di bilancio 2021/2023 approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 13  del 06/05/2021; 
 
- il decreto del Sindaco n. 1 del   11/01/2021  di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Servizio Amministrativo per l’anno 2021; 
 

 
DETERMINA 



 
 
DI LIQUIDARE al Dott. Bruno Carcangiu la somma di € 1.500,00 a titolo di compenso quale 
componente esterno del nucleo di valutazione per l’anno 2020; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 1.627,50, comprensiva dei contributi obbligatori per legge, per € 1.500,00 
sulla voce 50 capitolo 6 articolo 1 e per € 127,50 (IRAP) sulla voce 50 capitolo 6 articolo 2 del Bilancio 
di previsione triennale 2021/2023 in conto residui; 
 
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore del Dott. Bruno Carcangiu l’ulteriore somma  di € 222,62, a 
titolo di rimborso spese viaggio per l’anno 2020, imputando la spesa sulla voce 50 capitolo 6 articolo 
3 del Bilancio di previsione triennale 2021/2022 in conto competenza; 

DI DARE ATTO che il compenso è assimilato a reddito da lavoro dipendente 

 
      
 

 

Il Responsabile del Settore 
Dr.ssa  Fabiola Pusceddu  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal _________________________  al _________________________   con numero di 
pubblicazione       
 
Nuragus  _________________________ 

Il Responsabile del Settore 
Dr.ssa  Fabiola Pusceddu 

 

      
  

 
 


